
Entrées

Desserts 

Plats

Œufs bio  Mimosa 

Couteaux en persillade

Crevettes et aïoli

Taboulé de sarrasin, fèves croquantes et feta

Burrata à la truffe, tomates et gressins

20 €

22 €

24 €

23 €

23 €

22 €

22 €

17 €

17 €

18 €

16 €

69 €

Tartare de bœuf au couteau à l’Italienne, parmesan, pesto rosso

Bavette d’aloyau 200g, sauce au choix

Côtelettes d’agneau à la plancha, sauce chimichurri

Pavé de saumon, sauce vierge à la mangue

Gambas snackées en persillade

Tartare de saumon et avocat

Tartare Thaï aux parfums d’Asie

Parmigiana d’aubergine à la ricotta

Salade Marius au poulet croustillant

Salade Burrata crémeuse au pesto, jambon de Parme, tomates d’antan

Bowl méditerranéen au sarrasin, légumes croquants et grenade

Côte de bœuf 1kg (à partager), sauce au choix

Tiramisu aux fraises

Mousse au chocolat

Salade de fruits frais

Profiterole géante au chocolat

Crème brulée à la lavande

Café gourmand

(fait maison)

Le Bazar
8 €

10 €

10 €

9 €

10 €

8 €

8 €

8 €

9 €

8 €

8 €

Formule Enfant (- 12 ans) : un plat + un sirop + un dessert 12,90 €


